
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 1 Ivančna Gorica, 15.01.1996 Leto 2 

\ 





Na podlagi 100. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 -
odločba Ustavnega sodišča RS, št. U-I-13/94-65, št. 45/94 - odločba Ustavnega sodišča 
RS, št. U-I-144/94-18, št. 57/94, št. 14/95 in št. 20/95 - odločba Ustavnega sodišča RS, 
št. U-I-285/94-105) in drugega odstavka 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95), je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 10. seji, dne 27.9.1995 sprejel 

S K L E P 

o pripravi premoženjske delitvene bilance prejšnje Občine Grosuplje na dan 
31.12.1994 

1. člen 

Naloge za pripravo premoženjske delitvene bilance so: 
izdelava premoženjske bilance prejšnje občine na dan 31.12.1994 na podlagi veljavne 
metodologije za sestavo premoženjske bilance, ki je sestavni del Odredbe o načinu 
sestavljanja premoženjskih bilanc republike in občin (Uradni list RS, št. 1/93, 45/94); 
popis premoženja z vrsto, lokacijo, vrednostjo premoženja ter drugimi podatki 
(upravljalec, namen premoženja, sporno lastništvo, viri premoženja); 
opredelitev osnov za delitev premoženja po vrstah premoženja. 

2. člen 

Rok za izvedbo nalog za pripravo premoženjske delitvene bilance je 15.11.1995. 

3. člen 

Strokovna priprava premoženjsko delitvene bilance bo potekala v okviru Uprave Občine 
Grosuplje in v sodelovanju s strokovnjaki Geodetske uprave RS, sodišča in drugimi 
ustreznimi strokovnjaki. 

4. člen 

Ta sklep se uporablja od 27.9.1995 dalje. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 401-5/95 
Datum: 27.9.1995 

OBČINA IVANČNA G O R I C A 
OBČINSKI SVET 

Predsednik 
mag. Jurij Gorišek l.r. 

KNJIŽNICA UROŠUPLJ* 
A d a m i č e v a 15 



Na podlagi 16. alinee drugega odstavka 17. člena statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) in 9. člena odloka o ustanovitvi 
Sklada stavbnih zemljišč Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 5/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 10. seji dne 27.9.1995 sprejel 

O D L O K 

o imenovanju upravnega odbora Sklada stavbnih zemljišč Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

S tem odlokom se imenujejo predsednik in člani upravnega odbora Sklada stavbnih 
zemljišč Občine Ivančna Gorica v naslednji sestavi: 

- Predsednik: Pavel Groznik, Ciglerjeva 13, Višnja Gora, 
- član: Igor Bončina, Malo Hudo, 5a, Ivančna Gorica, 
- članica: Irena Bregar, Potok pri Muljavi 5, Ivančna Gorica, 
- član: Jurij Gorišek, Stična 52b, Ivančna Gorica, 
- član: Stane Kralj, Fužina 13, Zagradec, 
- član: Lovrencij Lampret, Šentvid pri Stični 161, Šentvid pri Stični, 
- član: Stane Okorn, Vir pri Stični 89, Ivančna Gorica. 

2. člen 

Mandat upravnega odbora Sklada stavbnih zemljišč Občine Ivančna Gorica traja dve leti 
od dneva veljavnosti imenovanja. 

3. člen 

Imenovanje velja od 27.9.1995 dalje. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 414-74/95 
Datum: 27.9.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek l.r. 



Na podlagi 9. alinee drugega odstavka 17. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
predlog župana Občine Ivančna Gorica na 10. seji, dne 27.09.1995, sprejel 

O D L O K 

o imenovanju podžupana Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

Za podžupana Občine Ivančna Gorica se imenuje Jože Košak, Radohova vas 14, 
Šentvid pri Stični. 

2. člen 

Imenovanje velja od 27.09.1995 dalje. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-1/95 
Datum: 27.09.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek l.r. 



Na podlagi četrtega odstavka 23. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) in 13. člena poslovnika Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 3/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve imenovanja 
in priznanja na 11. seji, dne 27.10.1995, sprejel 

O D L O K 

o razrešitvi v. d. sekretarja in imenovanju sekretarja Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica 

1. člen 

Franc Urbančič, dipl. iur., Šentvid pri Stični 21, Šentvid pri Stični, se razreši kot v. d. 
sekretar Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica. 

2. člen 

Za sekretarko Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica se imenuje Vesna Orehek, dipl. 
iur., Petrušnja vas 53, Šentvid pri Stični. 

3. člen 

Razrešitev in imenovanje velja od 27.10.1995 dalje. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-2/95 
Datum: 27.10.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek l.r. 



Na podlagi 35. in 38. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94 
in 33/94) ter 14. alinee drugega odstavka 17. člena in 12. člena statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 11. seji, dne 27.10.1995, sprejel 

O D L O K 

o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

V Občinsko volilno komisijo Občine Ivančna Gorica se imenujejo: 
- za predsednika: Jurij Kos, Ul . Cankarjeve brigade 20, Ivančna Gorica, 
- za namestnika predsednika: Milan Viršek, Podsmreka 7, Višnja Gora, 
- za člana: Franc Urbančič, Šentvid pri Stični 21, Šentvid pri Stični, 
- za" namestnika člana: Peter Kahne, Žabjek 25, 61294 Višnja Gora, 
- za člana: Marjan Praznik, Juša Kozaka 1, Ivančna Gorica, 
- za namestnika člana: Franc Plut, Krška vas 33, Krka, 
- za člana: Jože Baranašič, Mekinje 35, Ivančna Gorica, 
- za namestnika člana: Karel Bregar, Pot na Vir 7, Ivančna Gorica. 

2. člen 

Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica se imenuje za dobo štirih let. 

3. člen 

Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica ima sedež na Sokolski 8 v Ivančni 
Gorici. 

4. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati sklep republiške volilne komisije o 
imenovanju Občinske volilne komisije (Uradni list RS, št. 70/94) in sklepa republiške 
volilne komisije o spremembi sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije (Uradni list 
RS, št. 72/94 in 76/94) v delih, ki se nanašajo na imenovanje Občinske volilne komisije 
Občine Ivančna Gorica. 

5. člen 

Imenovanje velja od 27.10.1995 dalje. 
6. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 108-3/95 
Datum: 27.10.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek l.r. 



Na podlagi 37.a člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS št. 72/93, 6/94 - odločba 
US RS št. U-I-13/94-65, 45/94 - odločba US RS št. U-I-144/94-18, št. 57/94, 14/95 in 
20/95 - odločba US RS št. U-I-285/94-105) ter 17. in 21. člena statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95), je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 12. seji, dne 06.12.1995, sprejel 

S K L E P 

Ge. Marti Lampret, članici občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvoljeni v 02. 
volilni enoti na listi SKD, je 06.12.1995 zaradi odstopa prenehal mandat. 

Številka: 028-32/95 
Datum: 06.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica: 
Milena Vrhovec l.r. 



Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 

17., 74. in 95. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 

Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 12. seji, dne 06.12.1995, 

sprejel 

* 

O D L O K 

o spremembi odloka o proračunu Občine 

Ivančna Gorica za leto 1995 

1. člen 

V tretjem členu odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 1995 (Uradni 

vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) se spremeni tretji odstavek, tako da se glasi: 

"Občinski proračun za leto 1995 se določa v naslednjih zneskih: 

Bilanca prihodkov in odhodkov Račun financiranja 

Prihodki 677.693.000,00 tolarjev 0,00 tolarjev 

Odhodki 671.861.000,00 tolarjev 5.832.000,00 tolarjev 

Primanjkljaj 5.832.000,00 tolarjev 

Presežek 5.832.000,00 tolarjev 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna 

Gorica. 

Številka: 402-1/95 
Datum: 06.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica: 
Milena Vrhovec l.r. 



B I L A N C A 

PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Z A P . ŠT. N A M E N R E B A L A N S - I - XI/95 

I. P R I H O D K I 

1. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in občino 236.671.000,000 

2. Prihodki, ki pripadajo občini 5.590.000,00 

3. Finančna izravnava 217.216.000,00 

PRIHODKI Z A Z A G O T O V L J E N O P O R A B O 459.477.000,00 

4. Prihodki iz naslova davkov in drugih dajatev 114.520.000,00 

5. Prihodki od premoženja 9.274.000,00 

6. Prihodki iz naslova sofinanciranj 34.522.000,00 

PRIHODKI Z A D R U G E N A L O G E 158.316.000,00 

P R E N O S P R I H O D K O V IZ P R E T E K L E G A L E T A 59.900.000,00 

S K U P A J P R I H O D K I 677.693.000,00 

II. O D H O D K I 

1. Plače, prispevki in drugi osebni prejemki 43.510.000,00 

2. Materialni in drugi stroški 58.516.000,00 

3. Socialni transferi 5.366.000,00 

4. Plačila storitev in dotacije javnim zavodom 126.478.000,00 

5. Druga plačila storitev 28.034.000,00 

6. Plačila obresti 910.000,00 

7. Subvencije in transferi gospodarstvu 32.088.000,00 

8. Drugi odhodki 35.402.000,00 

T E K O Č I O D H O K I 330.304.000,00 

9. Investicijski odhodki na področju delovanja občine 11.500.000,00 

10. Investicijski odhodki na področju družbenih dejavnosti 78.682.000,00 

11. Investicijski odhodki na področju gospodarske infrastrukture 204.031.000,00 

12. Investicijski odhodki na področju gospodarskega razvoja in drugih 18.604.000,00 

področjih 312.817.000,00 

INVESTICIJSKI O D H O D K I 

28.740.000,00 

R E Z E R V E 

S K U P A J O D H O D K I 671.861.000,00 

III. P R E S E Ž E K 5.832.000,00 



R A Č U N F I N A N C I R A N J A 

Z A P . ŠT. N A M E N R E B A L A N S I - XI/95 

1. Z A D O L Ž E V A N J E P R O R A Č U N A O,00 

2. O D P L A Č I L A K R E D I T O V 5.832.000,00 

3. N E T O Z A D O L Ž E V A N J E P R O R A Č U N A (5.832.000,00) 



Na podlagi 10. in 11. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86 
in RS, št. 9/90, 14/90 in 5/91), 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90) in 16 alinee drugega odstavka 17. in 
drugega odstavka 29. ter drugega odstavka 30. člena statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 12. seji, dne 6.12.1995, sprejel 

O D L O K 

o imenovanju in nalogah 
strokovne komisije za spremembo kategorizacije kmetijskih zemljišč 

1. člen 

Imenuje se strokovna komisija za spremembo kategorizacije kmetijskih zemljišč v sestavi: 

- Predsednik: Alojz Janežič, Poljane 2, Ivančna Gorica, 
- član: Leopold Novljan, Peščenik 10, Višnja Gora, 
- članica: Meta Štepec, Šentpavel 5a, Šentvid pri Stični, 
- članica: Milena Vrhovec, Vir pri Stični 113, Ivančna Gorica, 
- članica: Darka Zupane - Puš, Znojile 16, Krka. 

2. člen 

Mandatna doba komisije za spremembo kategorizacije kmetijskih zemljišč traja do 
zaključka mandata članov Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvoljenih na 
lokalnih volitvah 4.12.1994. 

3. člen 

Komisija se imenuje z nalogo, da pred delnimi spremembami in dopolnitvami planskih 
aktov občine Ivančna Gorica: 
- opravi ogled kmetijskih zemljišč na terenu in ugotovi kategorijo tistih kmetijskih 
zemljišč, ki ne ustrezajo dejanskemu stanju ter predlaga spremembo območja kmetijskih 
zemljišč; 
- pripravi kartografsko gradivo predlaganih sprememb. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica, 
uporablja pa se od 6.12.1995 dalje. 

Številka: 108-4/95 
Datum: 06-12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica: 
Milena Vrhovec l.r. 

Adamičeva 15 



Na podlagi 29., 53., 45. in 46. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 
47/93 in 71/93), 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju 
(Uradni list RS, št. 48/90) in 2. alinee drugega odstavka 17. člena statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 12. seji, dne 06.12.1995, sprejel 

O D R E D B O 

o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 
osnovno šolo v Višnji Gori 

1. člen 

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za osnovno šolo Višnja Gora, ki sta ga v 
mesecu decembru 1995 izdelala Vesna in Matej Vozlič, dipl.ing.arh. 

2. člen 

Osnutek zazidalnega načrta za osnovno šolo v Višnji Gori bo razgrnjen v prostorih 
Županstva v Ivančni Gorici, Sokolska 8 in v prostorih Krajevne skupnosti Višnja Gora 
od 12.1.1996 do 12.2.1996. 

3. člen 

V času javne razgrnitve bo Županstvo občine Ivančna Gorica skupaj s krajevno 
skupnostjo Višnja Gora organiziralo javno razpravo v prostorih osnovne šole v Višnji 
Gori, dne 6.2.1996 ob 19.00 uri. 

4. člen 

Pripombe in predloge k osnutku zazidalnega načrta za osnovno šolo v Višnji Gori 
lahko podajo občani, delovne organizacije in druge skupnosti v času javne razgrnitve na 
kraju razgrnitve. 

5. člen 

Odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 028-33/95 
Datum: 06.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica: 
Milena Vrhovec l.r. 

http://dipl.ing.arh


Na podlagi 100. in lOO.a člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS št. 72/93, 6/94 

- odločba US RS št. U-I-13/94-65, 45/94 - odločba US RS št. u-I-144/94-18, št. 57/94, 

14/95 in 20/95 - odločba US RS, št. U-I-285/94-105) in 18. člena statuta Občine 

Grosuplje (Ur. list RS št. 26/95), 17. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Ur. vestnik 

Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) in 16. člena statuta Občine Dobrepolje (Ur. list RS, 

št. 26/95) so Občinski sveti Občine Grosuplje, Občine Ivančna Gorica in Občine 

Dobrepolje na sejah, dne 29.11.1995, 06.12.1995 in 13.12.1995, sprejeli 

Spremeni se tretja točka tretjega odstavka II. točke sklepa o financiranju javnih 

zavodov in drugih organizacij, ki delujejo za območja občin Grosuplje, Ivančna Gorica 

in Dobrepolje, tako da se glasi: 

"3. Knjižnica Grosuplje: kriterij merila ministrstva za kulturo: 

S K L E P 

o spremembi sklepa o financiranju javnih zavodov in drugih 

organizacij na področju družbenih dejavnosti, ki delujejo za 

območja občin 

Grosuplje, Ivančna Gorica in Dobrepolje 

I. 

vrsta programa merila ministrstva 

za kulturo % 

3.1. obdelava knjig 

Grosuplje 100 % 

Ivančna Gorica 0 % 

Dobrepolje 0 % 

vrsta programa merila ministrstva 

za kulturo % 



3.2. ravnatelj, tajništvo, računovodstvo 

Grosuplje 100 % 

Ivančna Gorica 0 % 

Dobrepolje 0 %." 

II. 

Ta sklep začne veljati, ko ga sprejmejo vsi trije občinski sveti, ter se objavi v uradnih 

Glasilih občin Grosuplje, Ivančna Gorica in Dobrepolje. 

Številka: 403-75/95 

Datum: 13.12.1995 

OBČINA GROSUPLJE 

OBČINSKI SVET 

Predsednica: 

Angelca Likovič, l.r. 

OBČINA IVANČNA GORICA 

OBČINSKI SVET 

Podpredsednica: 

Milena Vrhovec, l.r. 

OBČINA DOBREPOLJE 

OBČINSKI SVET 

Predsednik: 

Brane Brodnik, l.r. 



Na podlagi lOO.a člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. 1. RS št. 72/93, 6/94 -
odločba US RS št. U-I-13/94-65, 45/94 - odločba US RS št. U-M44/94-18, št. 57/94, 
14/95 in 20/95 - odločba US RS št. U-I-285/94-105) in 17. člena statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 12. seji, dne 06.12.1995 sprejel 

S K L E P 

o soglasju k sklepu 
o določitvi cen vzgojnovarstvenih storitev 

in prispevkov staršev k cenam vzgojnovarstvenih storitev 
v Vzgojnovarstvenem zavodu Kekec Grosuplje 

1. člen 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica soglaša s sklepom o določitvi cen 
vzgojnovarstvenih storitev in prispevkov staršev k cenam vzgojnovarstvenih storitev v 
Vzgojnovarstvenem zavodu Kekec Grosuplje, ki jih je sprejel izvrševalec ustanoviteljskih 
pravic, tako da te od 01.12.1995 dalje mesečno znašajo: 

- dejavnost vzgoje in varstva otrok 1 - 2 leti 32.589,00 tolarjev na otroka 
- dejavnost vzgoje in varstva otrok 2 - 7 let 24.066,00 tolarjev na otroka 
- dejavnost priprave otrok za vstop v osnovno šolo 7.310,00 tolarjev na otroka 
- dejavnost družinskega varstva otrok 31.526,00 tolarjev na otroka 

Najvišji prispevek staršev znaša 60% cene v dejavnosti vzgoje in varstva otrok 1 -2 let 
oziroma v dejavnosti vzgoje in varstva otrok 2 - 7 let. 

Najnižji prispevek staršev pokriva stroške prehrane in znaša 20% cene v dejavnosti 
vzgoje in varstva otrok 1 -2 let oziroma v dejavnosti vzgoje in varstva otrok 2 -7 let. 

Prispevki staršev k cenam vzgojnovarstvenih storitev se s 01.12. 1995 ne povečajo. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica, 
uporablja pa se od 01.12.1995 dalje. 

Številka: 385-5/95 
Datum: 06.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica: 
Milena Vrhovec l.r. 



Na podlagi 29., 53., 45. in 46. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 18/93 in 47/93), 
2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list 
RS, št. 48/90) in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 12. seji, dne 
6.12.1995 sprejel 

O D R E D B O 

o javni razgrnitvi osnutka odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za romska 
naselja 

1. člen 

Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za romska naselja, ki jih je 
izdelala Fakulteta za arhitekturo, gradbeništvo in geodezijo - Šola za arhitekturo 
Univerze v Ljubljani v mesecu decembru 1995. 

2. člen 

Osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za romska naselja bo razgrnjen mesec dni v 
prostorih Županstva Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8 in na sedežih posameznih 
krajevnih skupnostih in sicer v Krajevni skupnosti Zagradec in Krajevni skupnosti 
Ambrus. 

Čas razgrnitve bo objavljen v časopisu "Klasje". 

3. člen 

Pripombe in predloge k osnutku prostorskih ureditvenih pogojev za romska naselja 
lahko podajo občani, podjetja in skupnosti v času javne razgrnitve v posameznih 
krajevnih skupnostih in na sedežu Občine Ivančna Gorica. V času javne razgrnitve bodo 
v posameznih krajevnih skupnostih organizirane javne razprave. 

4. člen 

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 352-10/95 
Datum: 6.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica 
Milena Vrhovec l.r. 



Na podlagi 46. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84, 15/89), 2. 
in 6. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v predhodnem obdobju (Uradni 
list RS, št. 48/90) in na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 57/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90) ter 17. 
člena Statuta Občine Ivančna Gorica je Občinski svet Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) na 12. seji, dne 6.12.1995 sprejel 

S K L E P 

o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana Občine 
Ivančna Gorica in družbenega plana Občine Ivančna Gorica za obdobje 1986 do 

1990, dopolnjenega 1989 in 1993 

1. člen 

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev dolgoročnega in družbenega plana 
Občine Ivančna Gorica zaradi spremembe namenske rabe prostora in določitve režima 
urejanja za romska naselja. 

2. člen 

Spremembe in dopolnitve bodo javno razgrnjene mesec dni v prostorih Županstva 
Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8 in v krajevnih skupnostih Zagradec in Ambrus. 

Čas razgrnitve bo objavljen v časopisu "Klasje". 

3. člen 

Pripombe in predloge k osnutku sprememb in dopolnitev dolgoročnega in družbenega 
plana občine Ivančna Gorica lahko občani, podjetja in skupnosti podajo v času javne 
razgrnitve v posameznih krajevnih skupnosti in v prostorih Županstva Občine Ivančna 
Gorica. 

4. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 352-9/95 
Datum: 6.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica 
Milena Vrhovec l.r. 



Na podlagi 26. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list SRS št. 32/93), 14. člena 
Zakona o energetskem gospodarstvu (Uradni list SRS št. 33/81, 29/86), 25. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list SRS št. 25/83, 36/83, 42/85, 2/86, 47/87 in Uradni list 
RS 10/91, 13/93, 66/93), 4. člena Odloka o gospodarskih javnih službah na območju 
Občine Grosuplje (Uradni list RS št. 16/94) ter na podlagi 16. člena Statuta in 
Statutarnega sklepa Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 24/95 in 26/95), 18. in 112. 
člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS 26/95), ter na podlagi 17. člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni Vestnik Občine Ivančna Gorica št. 1/95) in 
Statutarnega sklepa Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS 26/95), so 
Občinski svet Občine Dobrepolje, na seji dne 12.12.1995, 
Občinski svet Občine Grosuplje, na seji dne 29.11.1995, 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica, na 12. seji dne 06.12.1995, sprejeli 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE ODLOKA 
o pogojih za oskrbo s toplotno energijo na območju 

Občine Grosuplje 

1. člen 

V poglavju II. se podnaslov pod a.) spremeni tako, da se glasi 
a.) Javno toplovodno omrežje v naselju Grosuplje, 

2. člen 

2. člen se spremeni tako, da se glasi: 
Upravljalec javnega toplovodnega omrežja v naselju Grosuplje je Javno 
komunalno podjetje Grosuplje. 

Uporabniki tega toplovodnega omrežja so najemniki stanovanj in lastniki 
stanovanj, stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov. 

3. člen 

Drugi in tretji odstavek 3. člena se spremenita tako, da se glasita: 
Objekti, ki so v gradnji in ki se bodo gradili po sprejetju Sprememb in 
dopolnitev odloka o pogojih za oskrbo s toplotno energijo na območju Občine 
Grosuplje, v območju zazidalnega načrta Ob Grosupeljščici, v območju 
zazidalnega načrta Dvori 1 in Dvori 2 ali v območju zazidalnega načrta Center 
- Jerova vas so se dolžni priključiti na toplovodno omrežje skupne kotlarne Ob 
Grosupeljščici, istočasno ob priključitvi objekta na elektro omrežje (gospodinjski 
priključek). 

Na toplovodno omrežje skupne kotlarne se lahko priključijo tudi ostali objekti 
izven zazidalnega območja Ob Grosupeljščici, Dvori 1 in Dvori 2 ter Centra 
Jerova vas, če to omogočajo tehnični pogoji. 

4. člen 

Prvi odstavek 4. člena se spremeni tako, da se glasi: 



Upravljalci posameznih kotlovnic za stanovanjske bloke, industrijske, družbene in 
poslovne objekte izven območja iz 3. člena tega odloka, so skupnosti 
stanovalcev, oziroma drugi lastniki sami, vendar morajo imeti za to 
usposobljenega delavca ali pa lahko to dejavnost poverijo za to registrirani 
organizaciji oz. obrtniku. 

5. člen 

5. člen se spremeni tako, da se glasi: 
Na toplovodno omrežje skupnih kotlarn, ki se bodo gradile po sprejemu tega 
odloka, so se dolžni priklopiti lastniki in najemniki obstoječih ali predvidenih 
objektov oziroma stanovanj, ki bodo na območju novo predvidenega 
toplovodnega omrežja. 

Omrežje skupnih kotlovnic in območje priključitve se določi s prostorskim 
planom in v prostorskih izvedbenih aktih. 

6. člen 

Drugi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi: 
Uporabniki toplotne energije iz skupne kotlarne Ob Grosupeljščici so dolžni 
naročiti, upravljalec pa vgraditi merilce energije po objektih sočasno kot to 
določa drugi odstavek 3. člena tega odloka, tako da bo možno obračunavati 
toplotno energijo po dejansko porabljeni energiji. 

7. člen 

V 6. členu se dodata nova odstavka, ki se glasita: 
Vsi uporabniki toplotne energije so dolžni plačevati tudi prispevek na priključno 
moč, ki se obračunava mesečno in je namenjen za pokritje dela fiksnih stroškov 
pri izvajanju oskrbe s toplotno energijo. 

Prispevek na priključno moč in priključna moč se določita v skladu z 10., 11. 
in 12. členom Pravilnika o določitvi pogojev za dobavo in odjem toplotne 
energije iz skupne kotlovnice Ob Grosupeljščici in dopolnitvami tega Pravilnika. 

8. člen 

Naslov poglavja IV. se spremeni tako, da glasi: 
OBVEZNOSTI OBČINE G R O S U P U E 

9. člen 

7. člen se spremeni tako, da se glasi: 
Nadzorni svet Javnega komunalnega podjetje Grosuplje mora sprejeti Pravilnik o 
določitvi pogojev za dobavo in odjem toplotne energije iz skupne kotlovnice Ob 
Grosupeljščici. 

10. člen 

9. člen se črta v celoti, naslednji členi pa se preštevilčijo za eno številko nazaj. 



10. člen (sedaj 9. člen) se spremeni tako, da se glasi: 
Investitor toplovodnega omrežja prenese novozgrajene toplovodne objekte in 
naprave upravljalcu po predhodni komisijski oceni stanja objektov in po 
sporazumu med investitorjem in upravljalcem toplovodnega omrežja. 

Predlog za prenos toplovodnega objekta drugemu upravljalcu lahko predložijo 
Občini Grosuplje tudi uporabniki toplovodnega omrežja. 

12. člen 

12. člen (sedaj 11. člen) se spremeni tako, da se glasi: 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcijske službe. 

13. člen 

13. člen (sedaj 12. člen) se spremeni tako, da glasi: 
Za kršitev določil 3., 4. in 5. člena tega odloka se kaznuje: 

1. Pravno osebo z denarno kaznijo do 50.000,00 SIT do 5.000.000,00 SIT. 
2. Odgovorno osebo pravne osebe in posameznike z denarno kaznijo od 
10.000,00 SIT do 120.000,00 SIT. 

14. člen 

14. člen (sedaj 13. člen) se spremeni tako, da glasi: 
Spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati, ko ga sprejmejo občinski sveti 
občin Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica in 8 dan po objavi v Uradnem 
listu RS oziroma občinskih uradnih glasilih. 

Štev.: 353-14/95 
Dobrepolje, dne 12.12.1995 

Predsednik 
Občinski svet Občine 

Dobrepolje 
Brane Brodnik, dipl. ing. 

Štev.: 353-1017/95 
Grosuplje, dne 29.11.1995 

Predsednica 
Občinski svet Občine 

Grosuplje 
Angelca Likovič, dipl. org. 

Štev.: 353-10/95 
Ivančna Gorica, dne 06.12.1995 

Podpredsednica 
Občinski svet Občine Ivančna 

Gorica 
Milena Vrhovec 



Na podlagi 14. člena Zakona o energetskem gospodarstvu (Uradni list SRS št. 33/81 in 

29/86) in na podlagi 6., 7. in 8. člena Spremembe in dopolnitve odloka o pogojih za 

oskrbo s toplotno energijo na območju Občine Grosuplje (Uradni list SRS št. 1/89, 

72/95) je Nadzorni svet Javnega komunalnega podjetja Grosuplje, na seji dne 27.11.1995 

sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA 

o določitvi pogojev 

za dobavo in odjem toplotne energije 

iz skupne kotlovnice ob Grosupeljščici 

1. člen 

Naslov Pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

Pravilnik o določitvi pogojev za dobavo in odjem toplotne energije (v 

nadaljevanju Pravilnik). 

2. člen 

1. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

Pravilnik za dobavo in odjem toplotne energije iz toplovodnega omrežja ureja 

razmerja in pogoje med dobaviteljem, investitorjem in odjemalcem pri oskrbi 

objektov na območju Občine Grosuplje s toplotno energijo ter opredeljuje 

naprave za pretok ogrevane vode, priključno moč, odjemno mesto in čas 

dobave, priključitev na toplovodno omrežje in dobavo toplotne energije, 

obveznosti dobavitelja in odjemalca oziroma investitorja, obratovanje in 

vzdrževanje odjemalčevih toplotnih naprav, prekinitev in ustavitev dobave 

toplotne energije, višjo silo, ugotavljanje dobavljenih količin toplotne energije, 

obračun, nastanek dolžniško upniškega razmerja in plačilo računov, reklamacij, 

prehodne in končne določbe. 

3. člen 

2. člen se spremeni tako, da se glasi: 

Dobavitelj je Javno komunalno podjetje grosuplje za objekte, ki so priključeni 

na kotlarne, ki jih ima v upravljanju. 



Pravilnik se dopolni z novim 11. členom, ki se glasi: 

Obračun prispevka na priključno moč se za posamezno obračunsko obdobje 

določi: 

P = Q x fx cena 

pri čemer je 

P = prispevek na priključno moč 

Q = dobavljena količina toplotne energije (MWh) 

f = delež fiksnih stroškov v % 

cena = potrjena cena toplotne energije po porabljeni toplotni energiji. 

Delež fiksnih stroškov določi Nadzorni svet Javnega komunalnega podjetja 

Grosuplje za posamezno kurilno sezono. 

Dobavljena količina toplotne energije (0) se določi: 

Q = Qh x K x y 

pri čemer je 

Qh • priključna moč naprav in objektov (W, kW, MW) 

K = ekvivalentno število ur obratovanja za posamezne mesece 

y = faktor odjema toplotne energije 

- za redno obratovanje Y = 0,80 

- do prevzema odjemalčevih toplotnih naprav v redno obratovanje y = 

1,00 

Ekvivalentno število ur obratovanja v ogrevalni sezoni (K) je za posamezne 

mesece naslednje: 

januar 404 ur 

februar 342 ur 

marec 283 ur 

april 195 ur 

oktober 189 ur 

november 276 ur 

december 375 ur 

SKUPAJ: 2165 ur 



1. odstavek 13. člena se spremeni tako, da se glasi: 

Ogrevalna sezona se začne po 1. oktobru oziroma, ko znaša po ugotovitvah 

Meteorološkega zavoda v Ljubljani zunanja temperatura treh zaporednih dni ob 

21.00 uri + 12 stopinj C ali manj, konča pa se po 15. aprilu, ko prekorači 

zunanja temperatura v treh zaporednih dneh ob 21.00 uri + 12 stopinj C ali 

več, najkasneje do 15. maja. 

6. člen 

42. člen se spremeni tako, da se glasi: 

Predlog cene toplotne energije pripravi upravljalec sočasno s planom 

proizvedenih količin toplotne energije v naslednjem letu in na osnovi planiranih 

stroškov, pri čemer se upošteva z zakonom določena merila za oblikovanje cen, 

ukrepi ekonomske politike in politike cen. Predlog cene obravnava in potrjuje 

Nadzorni svet Javnega komunalnega podjetja Grosuplje. 

7. člen 

53. člen se spremeni tako, da se glasi: 

Ta sprememba in dopolnitev pravilnika začne veljati z dnem, ko ga sprejme 

Nadzorni svet Javnega komunalnega podjetja Grosuplje in po objavi v občinskih 

glasilih. 

PREDSEDNIK 

Nadzornega sveta 

Javnega komunalnega podjetja Grosuplje 

Rudolf Rome, dipl. ing. 



Na podlagi 2. alinee prvega odstavka 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
Vestnik Občine Ivančna Gorica št. 1/95), je Občinski svet Občine Ivančna Gorica, na 
svoji 12. seji sprejel 

S K L E P 

I. < 

Kot izhodišče za izdelavo občinskega grba in zastave se sprejme lik miljnika, za zastavo 
pa zeleno bela barva vodoravnih polj z grbom v obliki miljnika v sredini. 

II. 

Posebna odloka o grbu in zastavi občine predloži v sprejem Občinskemu svetu komisija 
za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja. 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Podpredsednica 
Milena Vrhovec l.r. 



Na podlagi petega odstavka 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 1. RS št. 
72/93, 6/94 - odločba US RS št. U-I-13/94-65, 45/94 - odločba US RS št. U-I-144/94 -
18, Ur.l RS št. 57/94 in 14/95, 20/95, odločba US RS št. U-I-285/94 - 105) in 17. člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica št. 1/95) je 
Občinske svet Občine Ivančna Gorica na 13. seji, dne 29.12.1995, sprejel 

O D L O K 

o začasnem financiranju javne porabe 
Občine Ivančna Gorica za leto 1996 

1. člen 

Do sprejetja proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 1996 se javna poraba Občine 
Ivančna Gorica začasno financira po proračunu za leto 1995. 

2. člen 

V obdobju začasnega financiranja se uporabljajo sredstva v višini povprečnih mesečnih 
dvanajstin po proračunu za leto 1995. 

3. člen 

Prihodki in njihova razporeditev po tem odloku so sestavni del proračuna Občine 
Ivančna Gorica za leto 1996. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občine Ivančna 
Gorica, uporablja pa se od 01.01.1996 dalje. 

Številka: 021-2/96 
Datum: 29.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek l.r. 



Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. 1. SRS, št. 18/84, 32/85 in 
33/89), 8. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Grosuplje (Ur. 1. SRS, št. 38/87 in 9/89), glede na 3. točko statutarnega sklepa 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica št. 013-1/95 z dne 23.12.1994 (Ur. 1. RS, št. 
26/95) in 17. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na svoji 13. seji, dne 
29.12.1995, sprejel 

S K L E P 

o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju Občine Ivančna Gorica za leto 1996. 

1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Občine Ivančna Gorica za leto 1996 znaša za poslovne prostore 0.1114 SIT/m2, za 
stanovanjske prostore pa 0,1700 SIT/m2. 

2. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik št. 5/95 z dne 01.08.1995). 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica, uporablja pa se od 01.01.1996 dalje. 

Številka: 021-1/96 
Ivančna Gorica, dne 29.12.1995 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 
mag. Jurij Gorišek l.r. 



Na podlagi 111. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94 
33/94 in 70/95) in 2. alinee 42. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/95) 

R A Z P I S U J E M 

redne volitve v svete krajevnih skupnosti na območju 
občine Ivančna Gorica 

I. 

Redne volitve v svete krajevnih skupnosti: Ambrus, Dob pri Šentvidu, Ivančna Gorica, 
Krka, Metnaj, Muljava, Stična, Šentvid pri Stični, Temenica, Višnja Gora in Zagradec 
se opravijo v nedeljo, 14. aprila 1996. 

II. 

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna opravila, se šteje 14. 
februar 1996. 

III. 

Za izvedbo volitev skrbijo občinska volilna komisija in volilne komisije krajevnih 
skupnosti. 

Št.: 008-1/96 
Ivančna Gorica, 15.01.1996 

OBČINA IVANČNA GORICA 
ŽUPAN 

Jernej Lampret 


